
KOMITE 
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG 

Alamat : Jalan Basuki Rahmat No. 194 Sepanjang Gondanglegi Telp. (0341) 879381 Malang 
http://www.mtsn1kabmalang.sch.id, E-mail ://mtsn1kabmalang@gmail.com 

 

 
Nomor : 02.03/Komite_MTsN1/II/2025 11 Februari 2025 
Lampiran : - 
Hal : Undangan 

 

 
Kepada Yth. 

Bapak/Ibu Calon Wali Peserta Didik Baru Jalur Undangan dan Prestasi 

MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2025/2026 

Di Tempat 

 
Assalamu’alaikum. Wr. Wb 

Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu calon wali peserta didik baru Jalur Undangan 

dan Prestasi dalam pertemuan dengan Pengurus Komite MTsN 1 Malang, yang akan dilaksanakan 

pada: 

Hari : Kamis 

Tanggal : 13 Februari 2025 

Pukul : 09.00 WIB 

Tempat : Aula MTsN 1 Malang 

Acara : Sosialisasi Rencana Kerja Komite Tahun Ajaran 2025/2026 
 
 

Demikian undangan kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih. 

 

Wassalamu’alaikum. Wr. Wb  
 
 
 
 

Malang, 11 Februari 2025 
Ketua Komite 

 
 
 

 
Hendry Kusuma 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : SWDQHW 

 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN MALANG 

MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 
Jl. Basuki Rahmat No. 194 Sepanjang – Gondanglegi Malang 🕿 (0341) 879381 

website:www.mtsn1kabmalang.sch.id email: mtsn1kabmalang@gmail.com 
 

 
KEPUTUSAN 

KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG  

NOMOR 15 TAHUN 2025 

 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU MADRASAH  

JALUR UNDANGAN DAN PRESTASI 

MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG  

TAHUN PELAJARAN 2025/2026 

 
KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG 

 
Menimbang :   a.   Bahwa setelah melalui proses seleksi dalam Penerimaan Peserta Didik 

Baru Madrasah (PPDBM) Jalur Undangan dan Prestasi di MTs Negeri 

1 Malang Tahun Pelajaran 2025/2026 perlu ditetapkan Surat 

Keputusan Hasil Seleksi; 

     b.   Bahwa calon peserta didik baru yang dinyatakan diterima dalam surat 

keputusan ini telah memenuhi syarat untuk menjadi peserta didik MTs 

Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2025/2026.         

Mengingat :   1.   Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Peraturan Pemerintah RI. Nomor: 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan 

dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

3. Peraturan Bersama Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI. dan 

Menteri Agama RI. Nomor: 2/VII/PB/2014 dan Nomor 7 Tahun 2014 

tentang  PPDB pada Taman Kanak-kanak/Raudhatul Athfal/Bustanul 

Athfal dan Sekolah/Madrasah; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor: 13 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor: 19 tahun 2005 tentang 

Standar Nasional Pendidikan; 

5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama 

Nomor: 2913 Tahun 2015 tentang Petunjuk Teknis Struktur Organisasi 

dan Pengelolaan Dana Komite Madrasah; 

6. Peraturan Menteri Agama Nomor: 66 Tahun 2016 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Menteri Agama Nomor: 90 Tahun 2013 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor: 75 Tahun 

2016 tentang Komite Sekolah/Madrasah; 

8. Peraturan Menteri Agama Nomor 33 Tahun 2024 tentang Organisasi 

dan Tata Kerja Kementerian Agama; 

9. Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian 

Agama Republik Indonesia Nomor 64 tahun 2025 tanggal 3 Januari 

http://www.mtsn1kabmalang.sch.id/
mailto:mtsn1kabmalang@gmail.com


Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : SWDQHW 

 

# 

2025 tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru 

Madrasah; 

10. Surat Direktorat Jenderal Pendidikan Islam tentang Petunjuk Teknis 

Penerimaan Peserta Didik Baru Madrasah Tahun Pelajaran 2025/2026 

tanggal 3 Januari 2025. 

Memperhatikan  :  1.  Petunjuk Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru MTs Negeri 1 

Malang Tahun Pelajaran 2025/2026; 

2. Hasil Verifikasi dan Validasi Dokumen Prestasi, Tes Akademik, dan 

Tes Wawancara Calon Peserta Didik Baru Jalur Undangan dan 

Prestasi di MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2025/2026; 

3. Hasil Rapat Pleno Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru MTs Negeri 

1 Malang pada tanggal 10 Februari 2025. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan :  

Pertama : Nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

dinyatakan diterima sebagai peserta didik MTs Negeri 1 Malang 

Tahun Pelajaran 2025/2026 melalui jalur undangan dan prestasi; 

 

Kedua 

 

 

 

 

 

Ketiga 

: 

 

 

 

 

: 

 

 

Calon peserta didik yang dinyatakan diterima sebagaimana 

diktum pertama belum dinyatakan masuk pada program layanan 

khusus olimpiade, bilingual, dan agama. Calon peserta didik 

program layanan khusus harus mengikuti psikotes, tes akademik, 

dan placement test untuk dinyatakan diterima pada program 

layanan khusus; 

Memerintahkan kepada nama-nama sebagaimana dimaksud 

pada diktum pertama untuk melaksanakan daftar ulang mulai 

tanggal 17 Februari 2025 sampai 20 Februari 2025; 

 

Keempat : Apabila sampai batas akhir tidak melaksanakan daftar ulang 

sebagaimana dimaksud pada diktum ketiga, maka yang 

bersangkutan dinyatakan mengundurkan diri sebagai peserta 

didik MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2025/2026 melalui 

jalur undangan dan prestasi, dan yang bersangkutan berhak 

mengikuti seleksi melalui jalur reguler; 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila 

ternyata ditemukan adanya kekeliruan, maka akan dibetulkan 

sebagaimana mestinya.  

 

 

Ditetapkan di : Malang 

Pada tanggal : 12 Februari 2025  

Kepala Madrasah, 

 

 
Nasrulloh 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

Lampiran: 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG 

NOMOR : 15 TAHUN 2025 

TENTANG : HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU MADRASAH 

JALUR UNDANGAN DAN PRESTASI 

MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG 

TAHUN PELAJARAN 2025/2026 

 

 

1. JALUR UNDANGAN 
 

 
NO 

NO. 
PESERTA 

 
NAMA 

 
JK 

 
ASAL SD/MI 

 
KETERANGAN 

1 U.0001-OL 
ERYNA CHANDRA 
PRAMESWARI 

P MI RAUDLATUL FALAH DITERIMA 

2 U.0002-OL RAHMA ADZRA AZIZAH P MI RAUDLATUL FALAH DITERIMA 

3 U.0003-OL KARIMA MARWAZIA P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

4 U.0004-OL 
EARLYTA ARSYFA 
SALSABILA HIDAYAT 

P MI MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

5 U.0005-OL SHEREN CINTA PRAMAYEDA P MI AN NASHR DITERIMA 

6 U.0006-OL 
UPASALA ANANDA 
LOKAVIDHI 

L 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

7 U.0007-OL 
MUHAMMAD DIMITRIO 
CANNVARO 

L 
MI RAUDLATUL 
MUTA'ALIMIN 

DITERIMA 

8 U.0008-OL ACHMAD BAIHAQI SALIM L SD 02 KEPANJEN DITERIMA 

9 U.0009-OL 
ADEEBA RAFANIA 
INFORMANTO 

P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

10 U.0001-B CITRA KIRANA ADELIA P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

11 U.0002-B 
TAZANEE ANSKA NUHA 
KALEA 

P MI AMANAH DITERIMA 

12 U.0001-A ZIDAN DWI PUTRA L MI IMAMI KEPANJEN DITERIMA 

13 U.0001 SARIATI KHOIRIYAH P 
MI RAUDLATUL 
MUTA'ALIMIN 

DITERIMA 

14 U.0002 CINTA AZIZA QUR’ANI P MIS MINNATURROHMAN DITERIMA 

15 U.0003 AULIA HAWA DWI PUTRIMAM P 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

16 U.0004 KYSSA ALEYSIA MARITZA P 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

17 U.0005 
NAFIISAH SALSABIIL 
WIDODO 

P MI. MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

18 U.0006 AHMAD NAJIH KAMIL L 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

2. JALUR PRESTASI 

 

 
NO 

NO. 
PESERTA 

 
NAMA 

 
JK 

 
ASAL SD/MI 

 
KETERANGAN 

1 P.0001-OL FAUZIYAH NAILA AULIYA P MIS MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

2 P.0002-OL ZUKHRUFANNISA HAKIM P MI NASRUDDIN DITERIMA 

3 P.0003-OL CHALISTA NADIA HAKIM P SD TAMANSISWA TUREN DITERIMA 

4 P.0004-OL ASDAQ ASADULLAH ALI L SDI SALAFIYAH DITERIMA 

5 P.0005-OL NINO ALFINO L SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

6 P.0006-OL TIARA TALITA ZAHRA P MI AMANAH DITERIMA 

7 P.0007-OL ALBANI FAWWAS AKIHITO L MI AMANAH DITERIMA 

8 P.0008-OL FATIH NIZAR KAUTSAR L SD ISLAM AL FARABY DITERIMA 

9 P.0009-OL AURA ZHAFIRA RAMADHANI P MI HIDAYATULLOH DITERIMA 

10 P.0010-OL 
KANZA AUFA DALILA 
EZZATIE 

P 
SA MUHAMMADIYAH 03 
TUMPANG 

DITERIMA 

11 P.0011-OL 
FANNO SATRIA FIRDAUS 
NUR HAKIKI 

L 
SDS TAMANSISWA ( 
TAMAN MUDA ) 

DITERIMA 

12 P.0012-OL 
FAWNIA DILLA RAHMANIA 
PUTRI 

P SDN 2 WIROTAMAN DITERIMA 

13 P.0013-OL 
FAIRUZ JALAVIRA SEPTIA 
PUTRI 

P SDN 2 BANTUR DITERIMA 

14 P.0014-OL NAURA FITRIATUL JANNAH P 
SD NEGERI 3 
GEDANGAN 

DITERIMA 

15 P.0015-OL BINTANG AN NAFI' L SDS TAMANSISWA DITERIMA 

16 P.0016-OL QANITAH SHARLIZ SANJAYA P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

17 P.0017-OL HELMI HANJAYA L 
SD NEGERI 1 
RINGINSARI 

DITERIMA 

18 P.0018-OL AQILA NAJWA KHAIRA P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

19 P.0019-OL 
SHANDRINA NAUVALYN 
ATHALETA ARIFIAN 

P 
SD NEGERI 1 
GAMPINGAN 

DITERIMA 

20 P.0020-OL ACHMAD CAHYA ARISKI L SDN 1 DAMPIT DITERIMA 

21 P.0021-OL KHANSA NAURA AZZAHRA P SD ISLAM AL FARABY DITERIMA 

22 P.0022-OL NIKHEIRA YEAN GRACHIOSA P SD NEGERI 2 BANTUR DITERIMA 

23 P.0023-OL 
RAFIF RAFANDRA 
ALMA'ARIDJ 

L 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

24 P.0024-OL 
FACHRIZAL PUTRA 
SETIAWAN 

L SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

25 P.0025-OL MUHAMMAD MIRZA NAYAKA L SDN GADUNGSARI 1 DITERIMA 

26 P.0026-OL 
MUHAMMAD NAZHIM 
FARZANA EL-RAFIF 

L MIS SUNAN GIRI 2 DITERIMA 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

 

27 P.0027-OL AYDIN NAUFAL NASHIF L 
SDN NEGERI 2 
SUMBERTANGKIL 

DITERIMA 

28 P.0001-B NABILA HASNA AMIRA P MI. MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

29 P.0002-B 
MIKHAYLA ETHANA KHANZA 
ADISA 

P SD NEGERI 1 DAMPIT DITERIMA 

30 P.0003-B 
NASYWA AKILAH PUTRI AZ- 
ZAHRA 

P 
SD NEGERI 2 
TAWANGAGUNG 

DITERIMA 

31 P.0004-B 
MOKHAMMAD ATTALA 
RIFQY 

L SDI MIFTAHU HUDA DITERIMA 

32 P.0005-B CAMELIA SALSABILA P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

33 P.0006-B 
JASMINE MIKAYLLATIF 
PRASKA PUTRI 

P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

34 P.0007-B DAVINA AULIA SALSABILA P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

35 P.0009-B 
EVANDER DANIEL 
MARCELLO 

L 
SD TAMAN SISWA 
TUREN 

DITERIMA 

36 P.0010-B MALIKA MIKA PRASELA P 
SD NEGERI 4 
WONOKERTO 

DITERIMA 

37 P.0011-B NAJWA LUTFA P MI AL-HIDAYAH WAJAK DITERIMA 

38 P.0012-B AZARIA KUSUMA ANJANI P SD NEGERI 2 DAMPIT DITERIMA 

39 P.0013-B 
M.ISYDAD IRFANI AL 
MANFALUTHI 

L MI MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

40 P.0014-B 
GHALIN ATHAYA 
ALIFATUNNISA 

P SD IT AL RAHBINI DITERIMA 

41 P.0015-B SASKIA DURROTUNNASIHAH P SD IT AL RAHBINI DITERIMA 

42 P.0016-B 
AQLIYAH AZZAHRAH 
FATIMATULLAH 

P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

43 P.0017-B FAYRA PUTRI DIVIAS P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

44 P.0018-B NAURA ANINDYA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

45 P.0019-B KIM DANENDRA NATALIS L 
SD ANAK SHOLEH FULL 
DAY 

DITERIMA 

46 P.0020-B 
SALWA MUFIDAH HASANAH 
ARIANTO 

P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

47 P.0021-B HAFIZHA EILIYAH AZZUHRA P MI RAUDLATUL ULUM DITERIMA 

48 P.0022-B 
ALMIRA SHAKEELA PUTRI 
ARIAS 

P 
SD ISLAM DEWI 
MASYITHOH 

DITERIMA 

49 P.0023-B DZAKIRATUL AULIA AMANDA P 
SD ISLAM DEWI 
MASYITHOH 

DITERIMA 

50 P.0024-B 
KEYRA BASASA PUTRI 
ALHAKIM 

P MI NURUL ULUM DITERIMA 

51 P.0025-B MUH FIZI FAUZAR RISYDI L 
SD NEGERI 2 
GONDANGLEGIWETAN 

DITERIMA 

52 P.0026-B ALEEYA RACHMA P 
SEKOLAH ALAM 
GENERASI RABBANI 

DITERIMA 

53 P.0001-A 
ALTHAFREDA NAYA 
RESWARA SANTOSO 

P MI RADEN BAGUS DITERIMA 

54 P.0002-A 
CARISA ADELYA PUTRI 
AFANDI 

P 
SD ISLAM RIYADLUL 
MUBTADIIN KEDOK 

DITERIMA 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

 

55 P.0003-A AQILA KHANZA AZ - ZAHRA P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

56 P.0004-A 
CHARISYA SYARIF HAFIZH 
AN' NISA 

P 
SDS TPN SENDANG 
BIRU 

DITERIMA 

57 P.0005-A MUHAMMAD HIZAMUT TAQI L 
SD PLUS QURROTA 
A'YUN 

DITERIMA 

58 P.0006-A 
NAJWAA LATHIFATUZ 
ZAHROH 

P MINU POLOWIJEN DITERIMA 

59 P.0007-A ACHMAD WILDAN CHAFIDZ L MINU BULULAWANG DITERIMA 

60 P.0008-A 
NAJWA ASYARIFA DWI 
ZALFANI 

P SD ISLAM SALAFIYAH DITERIMA 

61 P.0009-A 
KANAYA KHANZA 
WICAKSONO 

P 
MI MIFTAHUL HUDA 
TUREN 

DITERIMA 

62 P.0010-A SIDQIYATUS SAHIRO P MI MIFTAHUL ULUM DITERIMA 

63 P.0011-A FUTIHAH RIZQIYAH NAFISAH P MIN 2 MALANG DITERIMA 

64 P.0012-A AISYAH ANINDIA RAHMA P 
MI NAHDLATUL ULAMA 
BLAYU 02 

DITERIMA 

65 P.0013-A NATASHA GISELLE P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

66 P.0014-A NAURA SYIFA KAMILIA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

67 P.0015-A APRILLIANA ZAHIRA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

68 P.0016-A 
AQILAH MAZAYA 
WIDYADHANA 

P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

69 P.0017-A ITSNAINI QURROTA A'YUN P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

70 P.0018-A ZITA NAUQI AILSA P SD IT AL RAHBINI DITERIMA 

71 P.0019-A JELITA PUTRI ARINGGI P 
SDI RIYADLUL 
MUBTADI'IN KEDOK 

DITERIMA 

72 P.0020-A 
MUHAMMAD NAUFAL 
KHOIRUL AZZAM 

L 
SD NEGERI 1 
TLOGOSARI 

DITERIMA 

73 P.0021-A INDAH DEWI KHURUN'IN P SD NU KEPANJEN DITERIMA 

74 P.0001 VIECO ASA MUSTOFA L SD NEGERI 1 KALIPARE DITERIMA 

75 P.0002 
ALFATHAN NIZAM 
SETIYAWAN 

L 
SD NEGERI 01 
TLOGOSARI 

DITERIMA 

76 P.0003 
AISYAH EDGINA 
FLOURENCIA TARABAS 

P SDN 3 KARANG DUREN DITERIMA 

77 P.0004 
ISTIQOMATUZ ZAHRA 
ARETA PROYOGO 

P SDN 3 SEDAYU DITERIMA 

78 P.0005 NAJWA AZAHRA P SD NEGERI 4 PAGAK DITERIMA 

79 P.0006 NAFI ZAIDAN AZMI L SDI KARTIKA NAWA DITERIMA 

80 P.0007 
RAFIANDRA REZKY 
RAMADHAN 

L 
SD ISLAM DIPONEGORO 
DAMPIT 

DITERIMA 

81 P.0008 KEISHA NAURA ZAFARANI P 
SDN POLEHAN 3 
MALANG 

DITERIMA 

82 P.0009 
ALIFIYAH WARDATUL 
AMIROH 

P SD NEGERI 7 KEPANJEN DITERIMA 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

 

83 P.0010 
MOCHAMMMAD SAFARAZ 
AKMA FADHIL 

L SDN 1 REJOSARI DITERIMA 

84 P.0011 
KALEA DENAYA ARDHANI 
ZAFIRO 

P SDN 01 TIRTOMARTO DITERIMA 

85 P.0012 KAYYISA ELMA MAZEA P MI MIFTAHUL ULUM DITERIMA 

86 P.0013 M ADZIF AZIZI AL HASHIF L SD NEGERI 2 WAJAK DITERIMA 

87 P.0014 GIVARA AQILA RADIBA P 
SD NEGERI 1 
PANDANMULYO 

DITERIMA 

88 P.0015 ALRASYID MUHAMMAD P MI MANSYAUL ULUM DITERIMA 

89 P.0016 MAZAYA IZZAYANI ARSYILA P MIN 2 MALANG DITERIMA 

90 P.0017 DAFFINA ALYA SABRINA P MIN 2 MALANG DITERIMA 

91 P.0018 
MUHAMMAD ARIF RAHMAN 
HIDAYATULLOH 

L MI. MAMBAUL ULUM DITERIMA 

92 P.0019 ATIQA FAIRIZ ZAHRA P MI NASRUDDIN DITERIMA 

93 P.0020 AISYAH AQILAH MUMTAZAH P SD NEGERI JATISARI DITERIMA 

94 P.0021 
AISYAHBIAN AYUMALEEKA 
HAASRI 

P 
SD NEGERI 3 
SUKODONO 

DITERIMA 

95 P.0023 BILQIS UFAIRO NUR AFIFA P 
SD NEGERI 3 
KADEMANGAN 

DITERIMA 

96 P.0024 
DYARA OKTA ARUMING 
PURNAMA 

P SDN 3 TALOK DITERIMA 

97 P.0025 SAHILA RAJWA NATHANIA P SDN TALOK 03 DITERIMA 

98 P.0026 AZZAHRA LAILATU NAIFA P SD NEGERI 6 BANTUR DITERIMA 

99 P.0027 
KHANZA FIRI'AYATILLAH 
DAUD 

P SDN 02 PAMOTAN DITERIMA 

100 P.0028 RISMA YUANITA ASYAHARI P 
MI RAUDLATU 
MUTA'ALIMIN 

DITERIMA 

101 P.0029 
MUHAMMAD EVAN 
ADYATMA 

L 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

102 P.0030 
ZAHRAH AISYAH FAIHA 
MAULIDIA 

P 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

103 P.0031 BILQIS CAROLINA BARNARD P 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

104 P.0032 DAVANIA PUTRI NADYRA P 
MI MAMBAUL ULUM 
SEPANJANG 

DITERIMA 

105 P.0033 
SYANETHA RIMA PUTRI 
ERWANTO 

P SDN SUMBEREJO 3 DITERIMA 

106 P.0034 ALDI ANDRA SYAFANA L SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

107 P.0035 ORCHITA MAYLA EYANDI P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

108 P.0036 
CLARISYA JIHANITA AZ- 
ZAHRA 

P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

109 P.0037 CIKA PUTRI ISNANDA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

110 P.0038 DESTRIA PUTRI WAJAYA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. 

Token : HqiWWl 

 

# 

 

111 P.0039 RHEFANY MAULIDYA P SDIT AL RAHBINI DITERIMA 

112 P.0042 AMELIA WINDI RAHMADANI P SDN 2 SIDODADI DITERIMA 

113 P.0043 ARZAQIL IZAT HAQI L 
MI HIDAYATUL 
MUTTAQIN A 

DITERIMA 

114 P.0044 
ALFAREZA AKBAR WIJAYA 
PP 

L MI MIFTAHUL HUDA DITERIMA 

115 P.0045 EL - NAJWA AISYAH AQQELA P 
SD NEGERI 2 
SUMBEREJO 

DITERIMA 

116 P.0046 KHAYLA ALMEIRA ANINDYA P SDN 2 KEPANJEN DITERIMA 

117 P.0047 PUTRI ALIKA ARIYANTI P 
MI NURUL ULUM 
GADUNGAN 

DITERIMA 

118 P.0048 QIARA HANNY MARET P SDN 2 ARJOWILANGUN DITERIMA 

119 P.0049 KHAIFAH AZURAH HILWA P 
SD NEGERI 1 
SUMBERMANJING 
WETAN 

DITERIMA 

120 P.0050 NAUFAL WAHYU RAMADHAN L 
SD NEGERI 2 
SUMBERTANGKIL 

DITERIMA 

 

 
Ditetapkan di : Malang 

Pada tanggal : 12 Februari 2025  

Kepala Madrasah, 

 

Nasrulloh 


